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Stagione Sportiva 2023/2024 “COPPA ASI_OVER40” 

Comunicato Ufficiale n. 12 del 11/06/2024 

- Calcio a 11 – 

 

 Risultati ufficiali 
 

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 

 

10/06/2024 - 21:30 DREAM TEAM 3 --- ASD LA FENICE 0 COMUNALE FIANO ROMANO 
 
 
 

 Prossima giornata 
 

17/06/2024 - 21:00 ANTONIO IANNI REAL SALVIS 

24/06/2024 - 21:00 DREAM TEAM Vincente gara del 17-06-2024 
 

 

 

 Classifica Generale 
 

# TEAM P G V P2 N Gd 

1 DREAM TEAM 19 8 6 1 1 15 

2 ANTONIO IANNI 19 8 6 1 1 18 

3 REAL SALVIS 9 8 3 5 0 -8 

4 LUPA AMATORI 7 8 2 5 1 -5 

5 ASD LA FENICE 4 8 1 6 1 -20 
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Voto Cognome nome Team 

28 BARBALINARDO DAMIANO LUPA AMATORI 

28 CUSATI PASQUALE ANTONIO IANNI 

21 TELLE RAFFAELE ANTONIO IANNI 

16 PACOLINI CLAUDIO DREAM TEAM 

14 GIORDANO VALERIO REAL SALVIS 

14 LONGHI FABRIZIO ASD LA FENICE 

14 DEL LATTE MARCO DREAM TEAM 

14 SNEIDER ENRICO MARIA REAL SALVIS 

13 PIRAZZI TIZIANO ASD LA FENICE 

8 MINNI DANIELE ANTONIO IANNI 

8 PANICHI DANIELE ASD LA FENICE 

8 TABEGNA ALESSANDRO DREAM TEAM 

7 BIASI TOMMASO ANTONIO IANNI 

7 CALVANESE MIRKO ANTONIO IANNI 

7 BERNARD FLAVIO REAL SALVIS 

7 FELICIOTTI CARLO ASD LA FENICE 

7 LEONETTI CARLO REAL SALVIS 

7 ORECCHIA DANIELE ASD LA FENICE 

7 MARTINOLI FRANCESCO LUPA AMATORI 

7 MASSARUT ALESSANDRO DREAM TEAM 

7 VALDARNINI FABRIZIO LUPA AMATORI 

6 GIOVANARDI GIANLUCA ASD LA FENICE 
 

 

 

Voto Cognome nome Team 

50 BAUCO (P) GIANFRANCO LUPA AMATORI 

41 ALETTA (P) ELIA ANTONIO IANNI 

38 BERNARD (P) MIRKO REAL SALVIS 

27 PACOLINI (P) MARCO DREAM TEAM 

15 ZORZAN (P) ALESSANDRO DREAM TEAM 

6 MARTORELLI (P) ANDREA ASD LA FENICE 
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Reti Cognome nome Team 

6 CUSATI PASQUALE ANTONIO IANNI 

6 TELLE RAFFAELE ANTONIO IANNI 

4 BERNARD FLAVIO REAL SALVIS 

4 PACOLINI CLAUDIO DREAM TEAM 

3 MINNI DANIELE ANTONIO IANNI 

3 SNEIDER ENRICO MARIA REAL SALVIS 

2 CALVANESE MIRKO ANTONIO IANNI 

2 FERRARA LUCA ANTONIO IANNI 

2 GIACCHERO LUCA ANTONIO IANNI 

2 DE VIVO FABIO DREAM TEAM 

2 PONZIANI ANDREA ANTONIO IANNI 

2 MERLONI ANDREA DREAM TEAM 

2 ORLANDI ROBERTO LUPA AMATORI 

2 TABEGNA ALESSANDRO DREAM TEAM 

1 SCARINCI GIULIANO DREAM TEAM 

1 BARBALINARDO DAMIANO LUPA AMATORI 

1 BARBARISI CRISTIANO LUPA AMATORI 

1 ACQUA MICHELE DREAM TEAM 

1 BERNARDO FABRIZIO DREAM TEAM 

1 BUSSANI OMAR LUPA AMATORI 

1 ERRANI ARMANDO ASD LA FENICE 

1 MAGRELLI STEFANO ANTONIO IANNI 

1 LEONETTI CARLO REAL SALVIS 

1 MACIOCCHI MAURIZIO ASD LA FENICE 

1 MOSTARDA STEFANO ANTONIO IANNI 

1 ORANI MASSIMO ANTONIO IANNI 

1 DEL LATTE MARCO DREAM TEAM 

1 ORECCHIA DANIELE ASD LA FENICE 

1 PANICHI DANIELE ASD LA FENICE 

1 MASSARUT ALESSANDRO DREAM TEAM 

1 PIRAZZI TIZIANO ASD LA FENICE 

1 PANATTA MARCO LUPA AMATORI 

1 ROSSI MARCO DREAM TEAM 

1 SUGAMOSTO VALERIO ASD LA FENICE 
 

 

 

 

 Cartellino Verde 
 

Giocatore Team 

BERNARD FLAVIO REAL SALVIS 
DE VIVO ELIO ASD DREAM TEAM 
MASSARUT ALESSANDRO ASD DREAM TEAM 
 



pg. 4 

 

 
Si riportano qui di seguito le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo. 

Ammoniti: 1^ ammonizione Team 

ACQUA MICHELE DREAM TEAM 

ASCENZI  LUCIANO ASD LA FENICE 

BARBARISI CRISTIANO LUPA AMATORI 

BARILLA' VINCENZO LUPA AMATORI 

BERNARDI FIORENZO ASD DREAM TEAM 

BERTI DARIO LUPA AMATORI 

CERASTI MAURO ASD LA FENICE 

CUPIDI  FABIO DREAM TEAM 

CUSATI PASQUALE ANTONIO IANNI 

DEL LATTE  MARCO DREAM TEAM 

ERRANI ARMANDO ASD LA FENICE 

FERRARA  LUCA ANTONIO IANNI 

GRASSI  ALESSIO ANTONIO IANNI 

GRAZIANI MASSIMILIANO ANTONIO IANNI 

HASSOUN  SUHEL ANTONIO IANNI 

MARTINOLI  FRANCESCO LUPA AMATORI 

MERLONI ANDREA DREAM TEAM 

ORECCHIA DANIELE ASD LA FENICE 

ORLANDI  ROBERTO LUPA AMATORI 

PACOLINI CLAUDIO ASD DREAM TEAM 

PICCONI MICHELE REAL SALVIS 

PIERANGELINI DANIELE REAL SALVIS 

PIRAZZI TIZIANO ASD LA FENICE 

PONZIANI  ANDREA ANTONIO IANNI 

RONZIO  ROBERTO LUPA AMATORI 

ROSSI  MARCO DREAM TEAM 

SCARINCI GIULIANO DREAM TEAM 

STERN RICCARDO ANTONIO IANNI 

TORTORA  SALVATORE LUPA AMATORI 

VALDARNINI FABRIZIO LUPA AMATORI 

VALIANI  GUSTAVO REAL SALVIS 
 

Ammoniti: 2^ ammonizione (Diffida) Team 

BERNARD  FLAVIO REAL SALVIS 

BUSSANI  OMAR LUPA AMATORI 

CANIGLIA CARLO ASD LA FENICE 

CESETTI MIRKO LUPA AMATORI 

TELLE RAFFAELE ANTONIO IANNI 
 

 SQUALIFICHE 

Giocatore TEAM  

SQUALIFICA: 
 

Gara/e effettiva/e 
 

    
 

Il giudice sportivo 


